
Contacto

Correo Electrónico ajuntament@elspoblets.es

Dirección Postal

Avda. Jaume i, 7
(03779) Els Poblets España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 985/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2024 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Els Poblets
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elspoblets.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YEYNnZ84K%2FQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 10 brusons màniga curta color taronja pels quintos 2024 i 200 bosses siltex 140 gr.
regidoria de festes

10 brusons màniga curta color taronja pels quintos 2024 i 200 bosses siltex 140 gr. regidoria de festesDescripción 
Valor estimado del contrato 649,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 649,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 536,5 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/07/2024 a las 00:00 al 06/08/2024 a las 00:00

Observaciones: 10 brusons màniga curta color taronja pels quintos 2024 i 200 bosses siltex 140 gr. regidoria de festes

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Avenida Jaume I, 7
(03779) Els Poblets España

Adjudicar el contracte menor de subministraments a PUBLI4, S.L., amb CIF nº B03901782, d'acord amb el pressupost nº 1
000188 presentat en data 16 de juliol de 2024, i consistents en 10 brusons màniga curta color taronja pels quintos 2024 i
200 bosses siltex 140 gr. regidoria de festes.

Condiciones de Licitación

http://www.elspoblets.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YEYNnZ84K%2FQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 649,17 EUR.
Precio de la oferta más alta 649,17 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PUBLI4, S.L.
Identificador empresa B03901782
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ PIZARRO, 28 659221319
(03760) ONDARA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 536,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 649,17 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el contracte menor de subministraments a PUBLI4, S.L., amb CIF nº B03901782, d'acord amb el
pressupost nº 1 000188 presentat en data 16 de juliol de 2024, i consistents en 10 brusons màniga curta color taronja pels
quintos 2024 i 200 bosses siltex 140 gr. regidoria de festes.
Fecha del Acuerdo 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z5FPqBhfZb1rSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000013824235 |  2024-000799627 | Mon, 22 Jul 2024 09:17:58:109 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107474057238978367585969196022118861028 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z5FPqBhfZb1rSd8H4b2soA%3D%3D

